settembre 2023 del Direttore della Programmazione Unitaria, reperibile al seguente 
link:https://www.regione.veneto.it/web/programmi-comunitari/autorita-del-programma-21-2
7. 

Articolo 2 

Dotazione finanziaria 

1.​ La dotazione finanziaria complessiva del presente bando è pari a euro 4.800.000,00 (quattromilioni 
ottocentomila/00).  

2.​ Le risorse finanziarie indicate al precedente comma 1 sono destinate come di seguito riportato: 

Tipologia di intervento Dotazione finanziaria  

A 

Possono partecipare a questa tipologia di intervento solo aggregazioni 
costituite da almeno 15 imprese e sotto forma di rete contratto, rete

[...]

300.000,00 700.000,00 
esenzione 50% 

2.​ A pena di inammissibilità al sostegno e di decadenza, in fase di rendicontazione, la spesa richiesta ed 
ammessa a sostegno e poi rendicontata e ritenuta ammissibile dovrà essere almeno pari a euro 
150.000,00 (centocinquantamila/00), IVA esclusa per le aggregazioni ammesse agli interventi di 
Tipologia A ” e di euro 300.000,00 (trecentomila/00) iva esclusa ) per le aggregazioni ammesse agli 
interventi di Tipologia B costituite da reti/consorzi e corrispondere alla totale realizzazione del

[...]

dell’aggregazione o che si intendono promuovere   o ad uno dei criteri di valutazione della capacità 
operativa e finanziaria (criteri 2.a1), 2.a2); 
−​ che comportano il peggioramento, per unità di prodotto e/o di servizio, delle prestazioni 
ambientali (criterio 10), che non raggiungeranno la soglia di euro 150.000,00 
(centocinquantamila/00), IVA esclusa  = importo minimo di spese ammissibili per le aggregazioni 
che presentano domanda per la tipologia A  (almeno 15 imprese) e di euro 300.000,00 
(trecentomila/00) IVA esclusa per le aggregazioni di reti/consorzi (tipologia B). 

12) A parità di punteggio tra due o più richiedenti, la CTV attribuisce i criteri di precedenza che sono,